- 1 -

上海市长宁区商务委员会文件

长商务发〔2024〕2 号

关于印发上海市长宁区商务委员会“双随机、
一公开”抽查事项清单、抽查计划的通知

各科室、现代服务业促进中心：

经研究决定,现将《2024 年区商务委“双随机、一公开”

抽查事项清单》、《2024 年区商务委“双随机、一公开”抽查

计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1.2024 年区商务委“双随机、一公开”抽查事项

清单

2.2024 年区商务委“双随机、一公开”抽查计划

（此页无正文）

- 2 -

上海市长宁区商务委员会

2024 年 3 月 19 日

上海市长宁区商务委员会办公室 2024年 3月 19日印发